

s. 2: pisownia wielką literę Zarządów, Wyceniającego, 2 błędy ort.

s. 5: „Ponieważ główną pozycją aktywów Elektrim SA są akcje i udziały dokonano (...), powinno być „udziały, dokonano (...)”, 1 błąd int.

s. 7: „W chwili obecnej mamy uchyloną wycenę”, Trudno powiedzieć, jakie będą następne wyroki”, 2 razy niechlujny, potoczny opis.

s. 9: „W przypadku gdy wartość kapitałów (...) jest niższa od ceny nabycia to nie wystąpi (...)”, powinno być „W przypadku, gdy wartość kapitałów (...) jest niższa od ceny nabycia, to nie wystąpi (...)”, 2 błędy int.

s. 10: „instrumentów finansowych”, powinno być „instrumentów kapitałowych”, błąd meryt.

s. 10: „Na każdy dzień Spółka ocenia czy istnieją (...), bądź grupy aktywów (...)”, powinno być „Na każdy dzień Spółka ocenia, czy istnieją (...) bądź grupy aktywów (...)”, 2 błędy int.,

s. 17: nieprawidłowo pisownia: ANKYMMA, błąd int.

s. 18, akcjonariat ZEPAK, w podsumowaniu: „Razem ZSZ”. Pomijając roboczy skrót „ZSZ”, p. Solorz nie nazywa się już Solorz-Żak a ponadto właściwiej byłoby napisać Grupa Elektrim, 1 błąd meryt. i niechlujność.

s. 18 i 25: podano inne wartości % udziałów Embud zoo ska w ZEPAK, błąd meryt.

s. 25: „Skorygowane aktywa netto zostały wykazane (...) przez Fizan Ltd”, powinno być „Skorygowane aktywa netto zostały wykazane (...) przez Fizan Ltd, Argumenol i Embud zoo”, błąd meryt.

s. 29 „Skorygowane aktywa netto zostały wykazane (...) przez Elektrim SA i Embud zoo”, powinno być „Skorygowane aktywa netto zostały wykazane (...) przez Elektrim SA i Embud zoo ska”, błąd meryt.

s. 40 „Korekta wyceny akcji Megadex Elektrim została ujęta w wycenie Laris Investments zoo oraz Elektrim Megadex SA”, powinno być „Korekta wyceny akcji Megadex Serwis została ujęta w wycenie Laris Investments zoo oraz Embud zoo ska”, 2 błędy meryt.

s. 44: „Ponieważ nieruchomości inwestycyjne (...) nie wystąpiły korekty (...)”, powinno być „Ponieważ nieruchomości inwestycyjne (...), nie wystąpiły korekty (...)”, błąd int.

s. 48 „Skorygowane aktywa netto zostały wykazane (...) przez Port Praski Inwestycje Sp zoo ska”, powinno być „Skorygowane aktywa netto zostały wykazane (...) przez Port Praski Nowe Inwestycje Sp zoo”, błąd meryt.

Na ss. 59-70 i 72 popełniono powtarzające się błędy:
„Ponieważ zaawansowanie budowy i procesu sprzedaży jest jeszcze niewielki to nie (...)”, powinno być „niewielkie, to nie (...)”, 13 błędów gr. i 13 int.